АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.09.2020 год                                                                                          № 57 –п.
«О принятии решения по реализации проекта: «Восстановление памятника воинам ВОВ муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

               На основании протокола «Результата опроса граждан по восстановлению памятника воинам ВОВ с. Лапаз», руководствуясь Федеральным законом от ( 06.10.2003) №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

1. Реализовать проект: «Восстановление памятника  воинам ВОВ муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
Лапазского сельсовета                                                                   Н.И. Елфимов

Постановлению администрации
от 27.03.2020 года № 21-п